
23bb006143

Middelen Koers van de Stad

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van het Presidium van 21 september 2023 (voorstel nr. 23bb006128);

overwegende dat:
Met het aannemen van twee amendementen, op 6 juli 2023, besloot de gemeenteraad
een deel van het budget voor Koers van de Stad anders te gebruiken;
De overgebleven budgetten van de Koers van de Stad € 0,5 miljoen in 2023 en € 1,0
miljoen in 2026 zijn;
Gezien het eerdere besluit van het Presidium en motie23bb004914 "Raad aan zet bij
uitgaven budget koers van de stad" het wenselijk is om voor een meerjarig doel, of
meerjarige doelen, te kiezen en het aantal doelen te beperken, wordt voorgesteld de
budgetten samen te voegen.

besluit:

1. De budgetten van € 0,5 miljoen in 2023 en € 1,0 miljoen in 2026 samen te voegen
tot een budget van € 1,5 miljoen in 2025.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 september 2023.

De voorzitter,

ti

''.. Gemeenteraad
,- van Rotterdam
+4°

raadsvergadering van: 28 september 2023

raadsstuk 23bb006143 pagina 1




